.....
Allo stesso modo dispose che si pagassero agli eredi di Vittorino da Aydone tre tarì per due ceppi di legno che aveva avuto da questi, disponendo altresì che fossero utilizzati per una delle porte della chiesa di san Gandolfo di Castelvetro. Dispose egualmente che si fornissero alla chiesa di S. Gandolfo di Castelvetro, trecento tegole.

Documento N. 2

Arch. dei notari di Castelvetro

Notar Baldassare Dionisio – Fabbrica della chiesa di san Gandolfo

Pro ven. Confraternitate Sancti Gandolphi contra magistrum Petrum Chirasola. – Jhesus.

Die quinto madij VIII Ind. 1520

Cum magister Petrus Chirasola murorum faber de terra Castrivetrani recipere et

habere debeat a venerabile confraternitate Sancti Gandolphi eiusdem terre uncias quinquagintasex pro precio dammusorum quinque factorum per ipsum magistrum Petrum in ditta ecclesia ad adhuc imblanchiandorum et di fari lu solu et altari et uncias viginti septem et tarenos XV iuxta formam publici contractus fatti inter eos pro confecione cappelle sanctissime Nunciate dammusie sacrestie et de tribus arcis ante ianuas

ipsius ecclesie uncias quinque pro precio cannarum viginti quinque maragmatis fabbricatorum per ipsum magistrum Petrum in ditta ecclesia super cappellis tam ex parte aquilonis et occidentis et uncias sex et tarenos XXVII pro cannis sexaginta novem maragmatis fattis per eundem magistrum Petrum in sala et aliis domibus fabbricatis in ditta ecclesia et uncias tres et tarenos novem pro precio cannarum triginta trium etiam fabbricatarum per eundem magistrum Dominicum Viridi et magistrum Philippum Saxa in cortile ditte ecclesie et unciam unam pro confetione sepulturarum ditte ecclesie in suma unciarum nonaginta novem et tarenos XXI de quibus quidem unciis XXXXXXXXXXVIII et tarenis XXI dittus magister Petrus habuit et consequutus fuerit uncias nonaginta tres et tarenos XI et gr. V scilicet uncias quinquaginta novem tarenos sex et gr. XVIII a nobili baldassare taglavia veluti procuratore fabbrice ditte ecclesie et uncias triginta quatuor tarenos quatuor et gr. sex a ven. baldassare Carnilivari procuratore ipsius confraternitatis et solutas omnes dictas pecunias tam ipsi magistro petro quam aliis diversis personis mandato ipsius magistri petri ut dixerunt exceptioni renunciatis etc. – Restante creditore ipso magistro petro ditte confraternitatis in unciis sex tarenis novem et gr. XV ad complementum tocus sume preditte et restante acturo certo maragma in ditta ecclesia scilicet sola in tribus cappellis et scannella duarum cappellarum intra illas imblankiare duo altaria et augumentare parietem correspondentem versus meridiem altitudinis pro ut erat antequam derueretur ditta ecclesia. Que omnia supraditta dittus magister petrus facere promisit ad omnem requisicionem dittorum procuratorum dantibus tamen ipsis procuratoribus eiusdem magistro petro, omnem attrattum infra dies XVI dittasque vero uncias sex tarenos novem et gr. X ipsi procuratores nomine proprio dare et solvere promiserunt fabbricando solvendo. Itaque confettis omnibus supradittis debeat integre solvisse ipse magister petrus Renunciatis etc. qui magister petrus teneatur et sic promisit conziare tria dammusia correspondencia versus occidentem dantibus etiam attrattibus ipsis procuratoribus et quilli dittu mastro petru li fidando non spandissiru pro toto anno presenti tantum. Que omnia etc. Fiat ritus etc.